
 

Dz-02.0021.2.2016 

 

Uchwała Nr XVII/145/2016 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 18 lutego 2016 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru zamkniętego w kwartale ul. Farmaceutów, wzdłuż rzeki 

Białuchy, ul. Rakowickiej do wału kolejowego. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Wnioskuje się o przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru zamkniętego w kwartale ul. Farmaceutów, wzdłuż rzeki Białuchy,  

ul. Rakowickiej do wału kolejowego. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

  Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru zamkniętego  

w kwartale ul. Farmaceutów, wzdłuż rzeki Białuchy, ul. Rakowickiej do wału kolejowego ma 

na celu ochronę dotychczasowego charakteru tego obszaru Dzielnicy II, a jednocześnie jego 

ochronę przed nowymi inwestycjami wypaczającymi ten charakter i uszczuplającymi 

istniejące tereny zielone, funkcjonujące bądź jako zieleń wewnątrzblokowa, bądź też jako 

obudowa rzeki Białuchy.  

 

 
 


